
1 

 

 

Dęblin, dnia 14.10.2024 r. 

 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu ograniczonego na podstawie art. 410 ust. 1, art. 411 ust. 1 w związku z art. 

140 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 

r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” z zastosowaniem zasad udzielania 

zamówień publicznych w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa na „Wykonywanie 

usługi ochrony fizycznej osób i mienia - świadczonej przez Specjalistyczną 

Uzbrojoną Formację Ochronną (SUFO) w zakresie ochrony osób i mienia 

w  kompleksach będących na zaopatrzeniu pod względem ochrony 41. Bazy 

Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie oraz konwojowanie wartości pieniężnych – Nr 

46/24/O” 

 

Zamawiający informuje, iż w dniu 07.10.2024 r. podczas przeprowadzania wizji 

lokalnej kompleksu Dęblin-Lotnisko (zadanie nr 1) zadano Zamawiającemu pytania 

odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”).  

 

Na podstawie art. 411 ust. 4 i ust. 6 w związku z art. 135 ust. 1 i 6 ustawy Pzp 

– Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Ilu osobowy najlepiej przewidzieć pojazd typu Bus? 

 

Wyjaśnienie nr 1: 

Pojazd typu Bus służący do rozwożenia pracowników ochrony na posterunki przy 

zmianie przewozi 7 osób.  

 

Pytanie nr 2: 

W jakim systemie pełniona jest służba ochronna i ile jest posterunków całodobowych? 

 

Wyjaśnienie nr 2: 

Zgodnie z § 4 ust. 2. pkt. 2.4 projektu umowy (Załącznik nr 14a do SWZ dla zadania 

nr 1) Wykonawca w zakresie objętym przedmiotem umowy zobowiązany jest do: 
1) zapewnienia na każdej zmianie służby w obiekcie nie mniej niż: 

a) w dni robocze w godzinach od 06.00 do 06.00 dnia następnego - 15 pracowników 

ochrony SUFO całodobowo, dodatkowo od 06.00 do 18.00 - 9 pracowników ochrony 

(bez posterunków doraźnych). 



2 

 

b) soboty, niedziele, święta i inne dni ustawowo wolne od pracy - w godzinach od 

06.00 do 06.00 dnia następnego – 15 pracowników ochrony SUFO całodobowo, 

dodatkowo od 06.00 do 18.00 dnia następnego - 1 pracownik ochrony (bez posterunków 

doraźnych). 

2) zorganizowania pracy w systemie zmianowym do 24 godzin (zmiana pracowników  

o godz. 06.00); 

 

Pytanie nr 3: 

Czy magazyn broni w kompleksie Dęblin – Lotnisko spełnia warunki techniczne do 

przechowywania broni i amunicji? 

 

Wyjaśnienie nr 3: 

Magazyn broni w kompleksie Dęblin – Lotnisko spełnia wymagania techniczne do 

przechowywania broni i amunicji zgodnie z § 11-13 Rozporządzenia MSWiA 

z dnia 21.10.2011 r. w sprawie zasad uzbrajania SUFO i warunków przechowywania oraz 

ewidencjonowania broni i amunicji. 

 

Zamawiający przypomina, że na podstawie art. 411 ust. 4 ustawy Pzp: „Jeżeli 

wyjaśnienia treści SWZ są niezbędne do należytego przygotowania i złożenia wniosku  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zamawiający jest obowiązany udzielić 

wyjaśnień w tym zakresie niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed 

upływem terminu składania wniosku, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem 

terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.” Zgodnie  

z art. 411 ust. 5 ustawy Pzp - przedłużenie terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie 

treści SWZ, o którym mowa w ust. 4. 

 

Zamawiający przypomina również, że na podstawie art. 143 ust. 4 ustawy Pzp: 

„Niedopuszczalne jest dokonywanie zmian treści SWZ po upływie terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, które prowadzą do 

zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu”. 
 

W związku z przytoczonymi wyżej przepisami Zamawiający prosi o składanie 

ewentualnych pytań i wniosków o wyjaśnienie treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu – 

niezbędnych do należytego przygotowania i złożenia wniosku o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu – w ustawowym terminie na to przeznaczonym, o którym mowa w art. 

411 ust. 4 ustawy Pzp – tj. nie później niż na 14 dni przed upływem terminu 

składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.  

 

Udzielone wyjaśnienia treści SWZ nie powodują konieczności wprowadzenia zmian 

w ogłoszeniu o zamówieniu nr 581182-2024 z dnia 27.09.2024 r. W niniejszym 

przypadku nie ma zastosowania art. 143 ust. 5 Pzp. 

 

 

DOWÓDCA 

 

 

  z up. płk Krzysztof WOCIAL 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 

Wykonał: Anna Mikusek  (261-517-714) 

Dnia, 14.10.2024 r. 


		2024-10-14T13:16:21+0200
	Dęblin; 08-521; Lubelskie; Polska




